
UCHWAŁA NR XXXVI/263/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie określenia wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Makowie 
Mazowieckim, uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się, iż metodą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku zbierania 
i odbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł  (słownie złotych: dwanaście 
00/100) miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są 
w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 24,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery 
00/100) miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXVI/175/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

2. Traci moc uchwała Nr XLII/280/2014 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 marca 
2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 23AD615B-D7AA-4CB2-ADD6-3530ACDCC9F5. Podpisany Strona 1




